
Uchwała nr 893/05 
Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 9.02.2005r. 
 
w sprawie :powierzenia obowiązków w zakresie gospodarki finansowej i upoważnienia 
do składania oświadczeń woli. 
 
Na podstawie art. 28a ust.2 ustawy  z dnia  26 listopada 1998r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz. U.  Z 2003r N r.15 poz.148  oraz art.57 ust.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.   
o samorządzie województwa ( t.j. Dz. U . z 2001 nr 142 poz.1590 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§1. 
1.Powierza się  Pani  Ewie Kapel-Śniowskiej Zastępcy Dyrektora Departamentu  Rozwoju 
Regionalnego i Współpracy z Zagranicą następujące obowiązki w zakresie gospodarki finan-
sowej: 
a/ wydatkowanie środków  pochodzących z budżetu Województwa Świętokrzyskiego, 
b/ zaciąganie zobowiązań angażujących środki  pochodzące z budżetu Województwa Święto-
krzyskiego. 
2.Powierzone obowiązki  są realizowane   w  ramach   kwot przewidzianych  w corocznym 
planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego  w części dotyczącej  Departamentu Rozwoju 
Regionalnego i Współpracy z Zagranicą. 

§2. 
W  ramach powierzonych   obowiązków  Pani Ewa Kapel -Śniowskiej jest  zobowiązana  do 
dokonywania zamówień publicznych:    
- o wartości  do 6.000 Euro ,  do których  nie stosuje się ustawy o zamówieniach   publicz-

nych, a związanych z zadaniami Departamentu  Rozwoju Regionalnego i Współpracy z 
Zagranicą. 

§3. 
 

1.Upoważnia się Panią Ewę Kapel-Śniowską Zastępcę Dyrektora Departamentu  Rozwoju 
Regionalnego i Współpracy z Zagranicą do   składania  oświadczeń woli  w  imieniu Woje-
wództwa Świętokrzyskiego,  skutkujących zaciągnięciem zobowiązania,   którego wartość nie 
przekracza 6.000 Euro (netto). 
2. Upoważnienie dotyczy umów jednostkowych,  a ich łączna  wartość w roku budżetowym  
nie może przekroczyć  kwot przewidzianych  w rocznym planie  finansowym  Urzędu Mar-
szałkowskiego w części  dotyczącej Departamentu  Rozwoju Regionalnego i Współpracy z 
Zagranicą. 
        §4. 
Wszelkie obowiązki i prawa wynikające z § 1, 2, i 3 niniejszej uchwały mogą być realizowa-
ne przez Panią Ewę Kapel-Śniowską  jedynie w czasie nieobecności Dyrektora Departamentu  
Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą. 

§5. 
 

Zobowiązuje się Marszałka  Województwa  do doręczenia uchwały Pani Ewie Kapel-
Śniowskiej celem  pisemnego potwierdzenia jej przyjęcia do stosowania przez zainteresowa-
ną. 



 
§6. 

 
Uchwała wchodzi w życie  z dniem  powzięcia. 
        Marszałek  Województwa 
 
            Franciszek Wołodźko 
 
 


